



GUIDE DES ALLERGÈNES & RÉGIMES ALIMENTAIRES



PLATS	ALLERGÈNES												RÉGIMES			
BÛN	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	✕	✕
PAD THAI	■	■	■	■	■	■	■	■	■	✕	■	■	■	■	✕	✕
PHÔ BŒUF	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
PHÔ POULET	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
MI XÀO	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	✕	■
CÔM	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	✕	✕

GRILLADES	ALLERGÈNES												RÉGIMES			
POULET SATAY	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
BŒUF SÉSAME	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
CREVETTES PAPRIKA	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
TOFU SWEET CHILI	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■

ENTRÉES	ALLERGÈNES												RÉGIMES			
NEMS PORC	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
NEMS POULET	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
NEMS VEGGIE	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
ROULEAU CREVETTES	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
ROULEAU POULET	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
ROULEAU TOFU	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
SOUPE DE RAVIOLIS	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
SALADE VIET'	■	■	■	■	■	✕	■	■	■	■	■	■	■	■	✕	✕

DESSERTS	ALLERGÈNES												RÉGIMES			
NEMS BANANE	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
FONDANT COCO	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
MANGO COCO	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
MOCHIS GLACÉS	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■

SAUCES & COULIS	ALLERGÈNES												RÉGIMES			
NUOC MAM	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
SWEET CHILI	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
SAUCE CACAHUÈTE	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
COULIS CHOCOLAT	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
COULIS CARAMEL	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■

LES ALLERGÈNES DES PLATS SONT INDICUÉS SANS PERSONNALISATION :
VÉRIFIEZ LA COMPOSITION DE LA GRILLADE, SAUCE OU COULIS AJOUTÉ.

■ Présence de l'ingrédient allergène / Convient au régime alimentaire ✕ Possibilité de retirer l'ingrédient allergène.
 ■ Traces possible de l'allergène. Tous nos produits sont susceptibles d'avoir été en contact avec un allergène.